
Biuro Rady: ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

Dz-05.0021.12.2015        Uchwała Nr XII/95/2015 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

            z dnia 14 lipca 2015 r. 
 

 

w sprawie: ustawienia znaku B-36 w ul. Radwańskiego 

  
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 1841) Rada 

Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje:  

 

 

§1 

 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o ustawienie znaku B-36 po 

parzystej stronie ul. Radwańskiego, w związku ze znacznym utrudnieniem możliwości wyjazdu 

mieszkańców z własnych posesji, spowodowanym parkowaniem samochodów w przedmiotowym 

miejscu. 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza  

 

Zygmunt Wierzbicki  

 

 

 
Uzasadnienie: 

Ul. Radwańskiego jest jedną z ulic znajdujących się blisko strefy płatnego parkowania i stała się lokalnym parkingiem 

dla osób próbujących ominąć opłaty strefowe. Kierowcy, w większości spoza Krakowa, pozostawiają samochody na 

wąskiej jezdni, naprzeciw bram wyjazdowych, co utrudnia mieszkańcom opuszczenie posesji. Równocześnie pojazdy te 

całkowicie zastawiają chodnik, którego szerokość wynosi 1 m oraz parkują na trawniku, niszcząc go. Mieszkańcy 

wielokrotnie zgłaszali prośby o interwencje do Straży Miejskiej oraz do ZIKiT i są zdania, że ustawienie znaku B-36 na 

początku ulicy Radwańskiego (jest to ulica „ślepa”) będzie skuteczniejsze w likwidacji uciążliwego parkowania, niż 

powoływanie się na art. 47 Ustawy Prawo o ruchu drogowym z dn. 20.06.1997  


